[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«20» ноября 2015 года                   г. Партизанск                                          № 220
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПАРТИЗАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 2015 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа» утвержденным решением Думы Партизанского городского округа от 30 июля 2012 года №435, руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1.Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа на 2015 год (далее – Прогнозный план), утвержденный Решением Думы Партизанского городского округа от 18 декабря 2014 года № 138,  следующие изменения:

 в разделе 2 Прогнозного плана  пункт 6 исключить.

2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                       В.Н. Хмелёв

Пояснительная записка к проекту решения Думы Партизанского городского округа «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества Партизанского городского округа на 2015 год»

Предлагаемый проект решения разработан в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа» утвержденным решением Думы Партизанского городского округа от 30 июля 2012 года №435.

Принятие представленного проекта решения не потребует внесения изменений в иные нормативно-правовые  акты городского округа.

В связи с тем, что при подготовке части нежилого здания с земельным участком, расположенного по адресу: г.Партизанск, с.Углекаменск, ул.Калинина, д.32а (далее объект), к приватизации было установлено, что  объект не стоит на государственном кадастровом учете и в настоящее время проводится работа по инвентаризации сведений об объекте в муниципальном архиве и архиве учетно – технической документации (во взаимодействии с территориальным подразделением БТИ) с целью выявления документов-оснований для внесения в ГКН сведений о ранее учтенном объекте.

После проведения вышеназванных мероприятий  объект будет включен в Прогнозный план приватизации.

Начальник отдела по управлению

муниципальной собственностью администрации                                    Е.А. Бурдина

Финансово-экономическое обоснование к проекту решения Думы Партизанского городского округа «О внесении изменений в  Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Партизанского городского округа на 2015 год»

Принятие представленного проекта решения не приведет к снижению поступлений денежных средств в местный  бюджет от продажи объектов, включенных в Прогнозный план приватизации 2015года.

Начальник отдела по управлению

муниципальной собственностью  администрации                                    Е.А. Бурдина